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WYKONAWCY

Dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawcow do przetargu nicograniczonego
Znak THiT/P/ 38 /2013 na Dostawe materialow do sterylizacji, zestawow i akcesoriow do akcesoriow
do zabiegow naczyniowych, wkladow do strzykawki OptiVantage oraz innego drobnego
jednorazowego sprz¢tu medycznego (zadania 1-16)

Zgodnie z art.38 ust.2 Ustawy Prawo Zaméwien Publicznych, w odpowiedzi na zapytania Wykonawcow dotyczace
Specyfikacji Istotnych Warunkoéw Zamdwienia do przetargu Instytutu Hematologii i Transfuzjologii przekazuje tresé
zapytan i uprzejmie wyjasnia:

Pytanie 1
Dotyczy wzoru umowy

Whnosimy do Zamawiajacego ¢ uzupetnienie tresci § 6 pkt 1.1.4 o brzmienie (....,za wyjatkiem sytuacji
kiedy opdznienie w dostawie jest wynikiem braku ptatnosci ponad termin okreslony umowa.)
Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian

Pytanie 2
Dotyczy wzoru umowy

Whnosimy do Zamawiajgcego ¢ uzupetnienie tresci § 6 pkt 2 o brzmienie (... Wykonawca zrzeka sig
prawa do kwestionowania wysokosci poniesionego przez Kupujgcego kosztu realizacji zamdwienia u
innego Wykonawcy, z zastrzezeniem ceny razgco wysokiej nie korespondujgcej z aktualnymi cenami
rynkowymi” .}

Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian

Pytanie¢ 3
Nalezy nadmieni¢ ,iz wskazany w w/w postanowieniu termin 2 dni na dostarczenie towaru jest z

obiektywnych przyczyn (logistyka i transport) terminem zbyt krétkim, co w praktyce moze prowadzi¢ do
niemozliwosci wywigzania sie przez Wykonawce z natozonego obowigzku. Wykonawca wnosi o
wydiuzenie przedmiotowego terminu do 4 dni roboczych.

Odpowiedz

Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 4
Dotyczy zadania nr 15

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dopuszczenie w pakiecie nr 15 wktadu jednorazowego
kompatybilnego z typem Mallinekrodt o pojemnosci 200 ml posiadajgcego wszelkie niezbgdne certyfikaty
zwigzane z bezpieczeristwem pracy w tym CE, jednak wymagajacego jednorazowego zamontowania
adaptera na wstrzykiwaczu, ktérego koszt poniesie Wykonawca zamoéwienia?

Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian




Pytanie 5
Dotyczy zadania nr 15

Czy Zwazywszy na ilos¢ podawanego kontrastu podczas procedur medycznych Zamawiajgcy wyrazi
zgode na dopuszczenie w pakiecie nr 15 wkiadu jednorazowego kompatybilnego z typem Mallinekrodt
o pojemnosci 125 ml nie wymagajgcego zadnego adaptera?

Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian

Pytanie 6
Dotyczy zadania nr 15

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dopuszczenie w pakiecie nr 15 wktadu jednorazowego z
napetniaczem oraz oddzielnie zapakowanego steryinego tacznika Y o dtugosci 1500mm z dwoma
zaworkami bezzwrotnymi lub czy zwazywszy na fakt, iz pojedynczy wktad nigdy nie bedzie miat
podwadjnego facznika Y czy istnieje mozliwos¢ rozdzielenia pakietu nr 15 na dwa osobne zaméwienia
zawierajgce 1 zestaw wkiadu jednorazowego kompatybiinego z typem Mallinekordt wraz z
napetiaczem oraz 2 tacznik Y o dtugosci 1500mm z dwoma zaworkami bezzwrotnymi?

Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian

Pytanie 7

Dotyczy zadania nr 3

Czy Zamawiajacy w poz.9 dopusci do oceny rekaw papierowo- foliowy z zaktadka o wymiarach zaktadki
40mm?

Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian

Pytanie 8

Dotyczy zadania nr 3

Czy Zamawiajacy w poz.11 dopusci do oceny rekaw papierowo — foliowy z zaktadkg o wymiarach
zaktadki 50mm?

Odpowiedz

Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 9
Dotyczy zadania nr 3
Czy Zamawiajgcy w poz.12 dopusci do oceny rekaw papierowo — foliowy z zaktadkg o wymiarach
zaktadki 60mm?
Odpowiedz
Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 10

Dotyczy zadania nr 3

Czy Zamawiajacy dopusci do oceny rgkawy papierowo — foliowe o przenikalnosci powietrza 11.4 ym
{Pa*s?

Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian

Pytanie 11
Dotyczy zadania nr 3

Czy Zamawiajgcy dopusci do oceny rekawy papierowo — foliowe o wytrzymatoéci na rozciaganie liniowe
ha sucho w kierunku walcowania 7.2 kN/m, w kierunku poprzecznym 3.8 Kn/m?

Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian




Pytanie 12

Dotyczy zadania nr 3

Czy Zamawiajgcy dopusci do oceny rekawy foliowo- papierowe zgrzewalne w temperaturze 180- 220 °
Cc?

Odpowiedz

Zamawiajacy wyraza zgodse.

Pytanie 13
Dotyczy zadania nr 4 poz.1 .2 .6

Czy Zamawiajacy miast wymaganego potwierdzenia klasy przez niezalezng organizacje notyfikowang
dopusci ztozenie dokumentéw o ktoérych mowa w § 6. ust.4., Rozporzagdzenia Prezesa Rady Ministrow
z dnia 19 lutego 2013r., w sprawie rodzajéw dokumentéw, jakich moze zada¢ zamawiajacy od
wykonawcy oraz form, w jakich te dokumenty moga byé sktadane ( Dz. U. z 2013r., poz. 231).
Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian

Pytanie 14

Dotyczy zadania nr 4 poz.2

Czy Zamawiajacy dopusci wskazniki nieposiadajgce nadrukowanego koloru referencyjnego na
pojedynczym pasku testowym? Wykonawca zobowigze sie do przekazania wraz z pierwszg dostawg
laminowanych kart wzorcowych prezentujacych zmiane przebarwienia po procesie sterylizacji.
Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian

Pytanie 15

Dotyczy zadania nr 4 poz.3

Czy Zamawiajacy dopusci tasme o szerckosci 25mm?
Odpowiedz

Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 16
Dotyczy zadania nr 4 poz.5

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie produktu rébwnowaznego w postaci paska bibuly nasaczonego
sporami w bardziej profesjonalnym opakowaniu z papieru pergaminowego zabezpieczajacego przed
kontaminacjg?

Odpowiedz

Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 17

Dotyczy zadania nr 4 poz.7 i 12

Uprzejmie prosimy o witgczenie wskazanych pozycji do pakietu nr 8. Asortyment stanowig produkty
stosowane w systemie dokumentaciji podobnie jak rolka wymagana w Pakiecie nr 8. Obecny podziat
pakietow wskazuje na jednego wykonawce, stad wydzielenie wskazanych pozycji umozliwi ztozenie
konkurencyjnych cenowo ofert wiekszej liczbie oferentow.

Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian

Pytanie 18

Dotyczy zadania nr 4 poz.8

Czy Zamawiajacy dopusci taSme o szerokosci 19mm?
Odpowiedz

Zamawiajacy wyraza zgode.




Pytanie 19

Dotyczy zadania nr 4 poz.10-11 i 13-14

Uprzejmie prosimy o wydzielenie wymienionych pozycji do oddzielnego Pakietu. Asortyment
wydzielonych pozycji nalezy do grupy produktéw kontrolujgcych proces mycia i dezynfekcji, zatem nie
zwigzany jest on funkcjonalnie z pozostalymi pozycjami. Podziat pakietu pozwoli na ziozenie
konkurencyjnej cenowo oferty i zapewni udziat w Pakiecie innym oferentom.

Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian

Pytanie 20
Dotvezy SIWZ Rozdzial V pkt 4

Uprzejmie prosimy o zmiang terminu dostaw na 2 dni robocze.
Odpowiedz
Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 21

Czy Zamawiajacy w/w postepowaniu w zadaniu nr 11- przediuzacz z filtrem wyrazi zgode na ztozenie
oferty na :"przediuzacz z filtrem 0.2 uym o diugos$ci 43 cm, dren low — sorbing z filtrem IN- line .Produkt
jatowy ,?

Odpowiedz

Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 22

Dotyczy zadania nr 12
Czy Zamawiajacy w poz.9 dopusci tgcznik bezigtowy o przestrzeni martwej 0,05 mi?

Odpowiedz
Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 23

Dotyczy zadania nr 12

Czy Zamawiajacy w poz.9 dopusci tgcznik bezigtowy pozwalajgcy na 400 aktywac;ji?
Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian

Pytanie 24
Dotyczy zadania nr 12

Czy Zamawiajgcy — w celu zwickszenia konkurencyjnoéci — zgodzi sie na wydzielenie pozycji 119 z
pakietu lub dopusci mozliwos¢ ztozenia oferty czesciowej na wymienione pozycje?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody

Pytanie 25
Dotyczy zadania nr 2- parametry widknina niebieska

Czy zamawiajacy dopusci widknine nieuszczelniong lateksem, wzmocniong wtoknem syntetycznym??

Odpowiedz
Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian

Pytanie 26

Dotyczy zadania nr 2- parametry widknina niebieska
Czy zamawiajgcy dopusci zawartos¢ siarczkow 0,12% i chlorkéw 0,03%7?

Odpowiedz
Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian



Pytanie 27
Dotyczy zadania nr 2- parametry wiéknina niebieska
czy zamawiajacy dopusci wytrzymatosé na rozdarcie nie mniej niz 1150 mN w kierunku walcowania

oraz nie mniej niz 1700 mN w kierunku poprzecznym?

Odpowiedz2
Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian

Pytanie 28
Dotyczy zadania nr 2- parametry widknina niebieska

czy zamawiajacy dopusci wytrzymato$é na przepuklenie nie mniej niz 200kPa?

Odpowiedz
Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian

Pytanie 29

Dotyczy zadania nr 2- parametry wiéknina niebieska

Czy zamawiajacy wyrazi zgode na dopuszczenie niezwilzalnosci alkoholem nie mniegj niz 8?
Odpowiedz

Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 30
Dotyczy zadania nr 2- parametry widknina zielona

Czy zamawiajacy dopusci wtoknine nieuszczelniong lateksem, wzmocniong widknem syntetycznym?

Odpowiedz
Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian

Pytanie 31

Dotyczy zadania nr 2- parametry widknina zielona
Czy zamawiajgcy dopusct zawartos¢ siarczkow 0,12% i chlorkéw 0,03%7?

Odpowiedz
Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian

Pytanie 32

Dotyczy zadania nr 2- parametry widknina zielona

Czy zamawiajgcy dopusci wytrzymato$é na przepuklenie nie mniej niz 210 kPa,?
Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian

Pytanie 33

Dotyczy zadania nr 2- parametry wiéknina zielona
Czy zamawiajacy dopusci gramature nominalng 57g/m27?
Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian

Pytanie 34
Dotyczy zadania nr 2- parametry widknina zielona
Czy zamawiajacy dopusci wytrzymatosé na rozdarcie nie mniej niz 1050 mN w kierunku walcowania

oraz nie mniej niz 1550 mN w kierunku poprzecznym?

Odpowiedz
Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian



Pytanie 35

Dotyczy zadania nr 2- parametry wiéknina zlelona
Czy zamawiajacy wyrazi zgode na dopuszczenie niezwilzalnoéci alkoholem nie mnigj niz 8?

Odpowiedz
Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 36
Dotyczy zadania nr 13

Czy zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie pozycji 5-8 do osobnego pakietu co zwigkszy
konkurencyjno$¢ przetargu?

Odpowiedz
Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian

Pytanie 37
Dotyczy zadania nr 13 poz.5

Czy zamawiajacy dopusci kieszer na ptyny zamykang przylepcem o rozmiarze 54x39cm?
Odpowiedz
Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian

Pytanie 38

Dotyczy zadania nr 13 poz.6
Czy zamawiajacy dopusci kieszen o rozmiarze 30x25?

Odpowiedz
Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian

Pytanie 39

Dotyczy zadania nr 13 poz.7

Jakich rozmiaréw oczekuje zamawiajgcy?
Odpowiedz

Zamawiajacy oczekuje rozmiaréw L i XL

Pytanie 40
Dotyczy zadania nr 13 poz.8

Czy zamawiaigcy dopusci tasme samoprzylepng o wymiarach 50cm x 9cm?

Odpowiedz
Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian

Pytanie 41

Dotyczy projektu umowy

Czy terminy podane w umowie odnosza sie do dni roboczych i czy za dni robocze w rozumieniu wzoru
umowy beda uwazane dni od poniedziatku do pigtku, za wyjatkiem dni ustawowo wolnych od pracy?
Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, ze terminy podane w umowie odnosza sie do dni roboczych.

Pytanie 42

Dotyczy projektu umowy

Czy w razie braku mozliwosci lub istotnych trudnosci w dostarczeniu wyrobow zaoferowanych w ofercie
wykonawca bedzie mégt dostarcza¢ zamienniki o nie gorszych parametrach i w takiej samej cenie?
Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody.




Pytanie 43

Dotyczy projektu umowy

Jaki procent ilogci wyrobow okreslonej w umowie zostanie przez Zamawiajgcego na pewno zaméwiony?
Odpowiedz

Okreslenie procentowe realizacji umowy w przypadku wyspecjalizowanego asortymentu nie jest
mozliwe. Zamawiajacy nie jest w stanie doktadnie przewidziec ilosci chorych, ktérym niezbedne
bedzie zastosowanie przedmiotu umowy. Zamawiajacy zakres i ilosci oszacowat z nalezyta
starannoscia.

Pytanie 44
Dotyczy projektu umowy
Czy zamawiajgcy zgadza sie na zamiane stowa ,op6znienia” na stowo ,zwtoki’?

Odpowiedz
Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 45

Dotyczy projektu umowy

Czy Zamawiajacy zgadza sie zapisaé mozliwos¢ zmiany cen brutto wynikajacej ze zmiany obowigzujacej
stawki VAT, przy zachowaniu dotychczasowych cen netto?

Odpowiedz

Zgodnie z § 6 pkt.5 ppkt. 5.7 projektu umowy.

Pytanie 46

Dotyczy projektu umowy

Czy Zamawiajacy zgadza sie zapisa¢ mozliwos¢é zmiany cen w przypadku przekraczajgcej 3% zmiany
$redniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w
przypadku gdy suma miesiecznych wskaznikéw cen i ustug konsumpcyjnych opublikowanych przez
Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%7

QOdpowiedz

Zamawiajacy zapisy w umowie pozostawia bez zmian.

Pytanie 47

Dotyczy projektu umowy

Czy w zwigzku z dopuszczeniem przez Zamawiajgcego mozliwosci sktadania ofert czesciowych na
kazdy z pakietow z osobna ,Zamawiajgcy przewiduje mozliwosé podpisania z jednym wykonawcyg
oddzielnych umoéw na poszczegdlne pakiety?

Odpowiedz

Zamawiajacy zawrze jedna umowe na kilka zadan z jednym Wykonawca.

Pytanie 48

Dotyczy projektu umowy

Zwracamy sie z prosbg o dopuszczenie zmiany jednostkowej ceny brutto w przypadku zmiany stawki
VAT.

Odpowiedz
Zgodnie z § 6 pkt.5 ppkt. 5.7 projektu umowy.

Pytanie 49
Dotyczy projektu umowy

Prosimy Zamawiajgcego o zmianeg tresci art. 2, ust. 5 na zapis: ,Dopuszcza sig zmiang cen
spowodowana zmiang cen producenta, zmiang kursu walut oraz zmiana wskaznika inflacji ogtoszonego
przez GUS oraz urzedowsg zmiang stawek VAT".

Odpowiedz
Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.



Pytanie 50

Dotyczy projektu umowy

Prosimy Zamawiajgcego o zmiane tresci art. 4, ust. 1 na zapis: ,Platnosé z tytutu dostawy przedmiotu
umowy, dokonywana bedzie za kazdg zrealizowang dostawe w ciggu 30 dni od daty dostarczenia przez

Wykonawce oryginatu faktury do Zamawiajgcego”.

Odpowiedz
Zapisy w projekcie umowy Zamawiajacy pozostawia bez zmian {ustawa z dnia 08.03.2013r. o
terminach zaptaty w transakcjach handlowych (Dz.U.2013 poz.403)

Pytanie 51

Dotyczy projektu umowy

Prosimy Zamawiajgcego o wpisanie dodatkowego ust. 1.7 w art. 6 o ponizszej tresci: ,\Wykonawcy
przystuguje prawo wypowiedzenia umowy za 3 tygodniowym okresem wypowiedzenia, dokonanego na
pi$mie, w razie zaistnienia istotnych okolicznosci, np. podwyzszenia przez producenta ceny towaru
objetego umowa, zaprzestanie produkgji towaru objetego umowg przez producenta z jednoczesnym
obowigzkiem zaptaty przez wykonawce kary umownej na rzecz Zamawiajacego w wysokosci 2 % od
wartoéci netto niezrealizowanej czeéci umowy™?

Odpowiedz
Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 52

Czy w razie watpliwosci co do zgodnosci zaoferowanego sprzetu z zapisami SIWZ Zamawiajgcy
zastrzega sobie mozliwos¢ wezwania Wykonawcéw do ztozenia katalogow oraz probek zaoferowanego
sprzetu?

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza wiw rozwigzanie

Pytanie 53

Dotyczy zadanianr 12 poz.1i 9

Prosimy Zamawiajacego o wylaczenie pozycji 1 i 9 do osobnego pakietu, co pozwoli ztozyC
konkurencyjng oferte szerszemu gronu Wykonawcow.

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytani¢ 54

Prosimy Zamawiajacego o wyjasnienie czy dopusci zawdr bezigtowy zgodny z zaleceniami CDC, o
przeptywie 525 ml/min, na 100 aktywacji, przestrzen martwa 0,10 ml. Pozostate parametry SIWZ bez
zmian. Pragniemy nadmieni¢, ze beziglowy zawér jako element kaniuli obwodowej (po podtgczeniu).
Powinien zapewni¢ przeplyw wskazany na opakowaniu przez producenta kaniuli, np. jezeli na
opakowaniu kaniuli jest wskazany przeptyw: 60 ml/min, 100 ml/min, 140 ml/min, 270 mi/min podtaczony
zawor nie moze stanowié bariery dla osiggnigcia tych przeptywow.

Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszcza.




